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Näringsdepartementet 

n.statsstod.@regeringskansliet.se 

 

Yttrande i samråd gällande ändringar i allmänna de minimisförordningen 

(N2022/01526) 

Naturvårdsverkets ställningstagande 

Vi instämmer i förslaget att det nuvarande tröskelvärdet ses över och att ett 

obligatoriskt offentligt register införs, så långt förslaget går att bedöma. 

Skäl 

Naturvårdsverket anser att en höjning av tröskelvärdet bör kunna bidra till och 

underlätta så att bidragens syften nås. Det är rimligt att justera tröskelvärdet om 

det inte gjorts sedan 2006. 

Införandet av ett obligatoriskt offentligt register kan komma att påverka hur 

Naturvårdsverket arbetar med frågan. Då registret endast är översiktligt 

beskrivet i underlaget kan Naturvårdsverket inte bedöma på vilket sätt eller i 

vilken omfattning myndighetens arbetssätt kan komma att påverkas av ett sådant 

införande. Naturvårdsverket bedömer dock att ett register, beroende på hur det 

utformas, kan underlätta vid bedömningar och kontroller av att tröskelvärdet inte 

överskrids. Ett register är sannolikt ett mer effektivt och tillförlitligt sätt att 

fastställa hur mycket de minimis-stöd en stödmottagare tagit emot jämfört med 

hur detta hanteras idag. Detta bör sammantaget bidra till större rättssäkerhet, 

vilket gynnar alla inblandade. 

 

 

Beslut om detta yttrande har fattats av ställföreträdande generaldirektören 

Kerstin Cederlöf efter föredragning av vikarierande avdelningschefen Birgitta 

Liss Lymer. 

Vid den slutliga handläggningen har i övrigt deltagit enhetschefen, Rättsenheten 

Anna Zilla, handläggarna Pontus Johansson och Hanna Dittrich Söderman. 

Detta beslut har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter.  
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För Naturvårdsverket 

Kerstin Cederlöf 

   Birgitta Liss Lymer  

 

Kopia till: 

m.registrator@regeringskansliet.se 

 

 

mailto:m.registrator@regeringskansliet.se

	Yttrande i samråd gällande ändringar i allmänna de minimisförordningen (N2022/01526)
	Naturvårdsverkets ställningstagande
	Skäl

